

VALBEREDNINGENS FÖRSLAG TILL VERKSAMHETSÅRET 2025



(Aktuella val i fet/kursiv stil)

STYRELSE

Ordförande: *Dick Svennefelt (omval 1 år)*

Vice ordförande: *Vakant*

Sekreterare: *Annette Rosengren (nyval 2 år)*

1977 började jag en kurs på brukshundklubben med min cocker spaniel Pluto och har sedan dess varit en trogen medlem i alla år även om klubbtilhörigheten skiftat beroende på bostadsort. Under åren har jag haft flertal hundar av olika raser och ägnat mig åt allt från lydning och bruksspår till jakt och patrullhund inom Hemvärnet. Jag är också SBK-instruktör och håller valp- och vardagslydnadskurser.

I dagsläget har jag en korthårig Collie och en Australian kelpie, vi ägnar oss framför allt åt lydning och bruksspår.

Jag flyttade till Gotland 2023 och blev då aktiv medlem i Visby BK.

Kassör: *Pether Klintberg (1 år kvar)*

Ledamot: *Robyn Åhlin (1 år kvar)*

Ledamot: *Erika Hedhammar (nyval 2 år)*

Jobbar som utredare på Riksantikvarieämbetet, just nu mest med beredskap för kulturarv.

På 1980-talet blev jag medlem i Sveriges hundungdom och Solna Sundbyberg BK och tränade då lydning, agility och drag med labradoren Mina.

Har bott på Gotland sedan 2009 och fick 2022 äntligen möjlighet att skaffa en egen hund! Det blev borderteriern Hilda. Jag blev då medlem i Visby brukshundklubb. Hilda och jag tränar lydning, nosework och sök.

Har under våren och hösten 2024 varit hjälpinstruktör till Annette Rosengren för valpkurs och vardagslydnadskurs.

Ledamot: *Kristin Blomqvist (nyval 2 år)*

Aktiv inom hemvärnet som hundförare. Har nu min andra tjänstehund som jag utbildat, FM Reko.

Jobbar som ambulanssjuksköterska.

Är även aktiv inom ridsporten, tävlade själv tidigare, men är nu ponnymamma och sitter med i styrelsen för Wisby Ridklubb och är aktiv i hoppsektionen hos WRK där vi anordnar tävlingar och träningar.

Suppleant 1: *Gunni Borong (1 år kvar)*

Suppleant 2: *Vakant (fyllnadsval 1 år)*

REVISORER

Ordinarie revisor: *Stefan Wäss (omval 1 år)*

Ordinarie revisor: *Elisabeth Vickman (omval 1 år)*

Revisorssuppleant 1: *Urban Boberg (omval 1 år)*

Revisorssuppleant 2: *Birgitta Torndal (omval 1 år)*